РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЛАРИЧИХИНСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
          ТАЛЬМЕНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.11.2019 г                                                                                                     № 49                                                              с. Ларичиха

Об   организации  воинского
учёта  граждан, прибывающих
в  запасе

        В  исполнении  федеральных  законов  Российской  Федерации  от 31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года «О воинской  обязанности и военной службе», от  26 (февраля  1997 года «О  мобилизационной  подготовке и мобилизации в Российской  Федерации» и постановлений Правительства Российской Федерации от 25.12.98г. № 1541 «Положение о воинском  учёте» от 26.02.98г. № 258 «Основные положения по бронированию граждан  Российской Федерации, пребывающих в запасе Вооружённых Сил Российской Федерации, федеральных органов исполнительной власти, имеющий  запас, и работающих в органах государственной власти, органах местного  самоуправления  и  в организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, возложить на специалиста  ВУС  Керноз Екатерину Николаевну.
2. При убытии в отпуск, командировку  или на  лечение  временное  исполнение  обязанностей специалиста ВУС Керноз Екатерины Николаевны  по  ведению воинского учёта, пребывающих в запасе, возложить на зам.главы администрации .
 3. Настоящее  постановление  довести  до  исполнителей.
 4.Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю  за собой.

Глава Администрации                                                        О.И. Билоус

ÐÎÑÑÈÉÑÊÀß   ÔÅÄÅÐÀÖÈß

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß   ËÀÐÈ×ÈÕÈÍÑÊÎÃÎ   ÑÅËÜÑÎÂÅÒÀ

ÒÀËÜÌÅÍÑÊÎÃÎ   ÐÀÉÎÍÀ   ÀËÒÀÉÑÊÎÃÎ  ÊÐÀß

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

28.11.

201

9

ã

¹

4

9

ñ.

Ëàðè÷èõà

Î

á

î

ð

ã

à

í

è

ç

à

ö

è

è  âîèíñêîãî

ó÷¸òà  ãðàæäàí, ïðèáûâàþùèõ

â  çàïàñå

Â

èñïîëíåíèè  ôåäåðàëüíûõ  çàêîíîâ  Ðîññèéñêîé  Ôåäåðàöèè  îò 31

ìàÿ 1996 ãîäà «Îá îáîðî

íå», îò 28 ìàðòà 1998 ãîäà «Î âîèíñêîé  îáÿçàííîñòè

è âîåííîé ñëóæáå», îò  26 (ôåâðàëÿ  1997 ãîäà «Î  ìîáèëèçàöèîííîé  ïîäã

î-

òîâêå è ìîáèëèçàöèè

â

Ðîññèéñêîé  Ôåäåðàöèè» è ïîñòàíîâëåíèé

Ïðàâ

è

òåë

ü-

ñòâà

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè

îò

25.12.98ã.

¹ 1541

«Ïîëîæ

åíèå

î â

î

è

í

ñêîì

ó÷¸òå» îò 26.02.98ã. ¹ 258

«

Îñíîâíûå

ïîëîæåíèÿ

ïî áðîíèðîâ

à

íèþ

ãðà

æ

äàí

Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè, ïðåáûâàþùèõ

â çàïàñå

Âîîðóæ¸

í

íûõ

Ñèë

Ðî

ñ

ñè

é-

ñêîé

Ôåäåðàöèè, ôåäåðàëüíûõ

îðãàíîâ

èñïîëíèòåëüíîé

âë

à

ñòè, èìå

þ

ùèé

çàïàñ, è ðàáîòàþùèõ

â îðãàíàõ

ãîñóäàðñòâåííîé

âëàñòè, î

ð

ãàíàõ ìåñ

ò

íîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ  è

â

îðãàíèçàöèÿõ»

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ

:

1.Îáÿçàííîñòè

ïî âåäåíèþ âîèíñêîãî

ó÷¸òà ãðàæäàí, ïðåáûâàþùèõ

â

çàï

à

ñå,

âîçëîæèòü íà ñïåöèàëèñòà  ÂÓÑ

Êåðíîç Åêàòåðèíó Íèêîëàåâíó.

2.

Ïðè

óáûòèè â îòïóñê, êîìàíäèðîâêó  èëè íà  ëå÷åíèå  âðåìåííîå  è

ñ-

ïî

ë

íåíèå  îáÿçàííîñòåé ñïåöèàëèñòà ÂÓÑ

Êåðíîç Åêàòåðèíû Íèêîëàåâíû

ïî

âåäåíèþ

âîèíñêîãî

ó÷¸òà, ïðåáûâàþùèõ

â çàïàñå,

âîçëîæèòü

íà

çàì.ãëàâû

администрации

.

3. Настоящее  постановл

ение  довести  до  исполнителей.

4.Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю  за собой.

Глава Администрации

О.И.

Билоус